
Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace

Nejedlého 375/3, 638 00 Brno

IČO:00567566

Směrnice č. 7
Konkretizace materiálních podmínek vzdělávání od 1.1.2018

Č. jednací                             1/2018

Vypracovala:                        MgA. Iva Musilová – vedoucí tanečního oddělení 

Schválil:                              Mgr. Zdeněk Kárný, ředitel školy

Směrnice nabývá platnost dne:    2.1.2018
Směrnice nabývá účinnosti dne:  2.1.2018

Ředitel  Taneční  konzervatoře  Brno vydává směrnici  č.  7  ohledně vydávání  baletní
obuvi (baletní špičky, baletní piškoty), jako školní pomůcky pro žáky I. – VIII. ročníku TK Brno,
příspěvkové organizace, obor 82-46-14/01, 82-46-P/01 Tanec na příslušný školní rok. 

Na  základě  zpracování  RVP  pro  obor  Tanec,  byl  vypracován  v ŠVP  postup,  který
ošetřuje  vydávání  baletní  obuvi  pro  žáky  TK  Brno,  příspěvkové  organizace,  jako  školní
pomůcky pro studium oboru 82-46-M/01, 82-46-P/01 Tanec.

Žáci při výdeji baletní obuvi na školní rok 2018/2019 musí podepsat převzetí a po ukončení
školního roku musí baletní obuv vrátit pověřené osobě, která prošetří stav obuvi a rozhodne
o jeho případném odepsání a následné likvidaci. 

Přílohy:



- Příloha č. 1

Konkretizace materiálního zabezpečení vzdělávání pro školní rok 2018/2019:

Údaje platí pro  I.  – VIII. ročník oboru tanec, které se ve školním roce vzdělávají podle ŠVP.

Škola hradí baletní obuv – piškoty a špičky, jako školní pomůcku pouze v tomto rozsahu:

DÍVKY CHLAPCI

1. ročník piškoty 1 pár piškoty 2 páry
špičky 1 pár

2. ročník piškoty 1 pár piškoty 2 páry
špičky 2 páry

3. ročník piškoty 1 pár piškoty 2 páry
špičky 2 páry

4. ročník piškoty 1 pár piškoty 2 páry
špičky 2 páry

5. ročník piškoty 1 pár piškoty 2 páry
špičky 2 páry

6. ročník piškoty 1 pár piškoty 2 páry
špičky 2 páry

7. ročník piškoty 1 pár piškoty 2 páry
špičky 2 páry

8. ročník piškoty 1 pár piškoty 2 páry
špičky 2 páry

Sklad taneční obuvi

Obuv vlastní škola a zapůjčuje ji k výuce. Nová obuv se dokupuje dle potřeby. Dívky studující
od 5. ročníku obor Moderní tanec mají nárok pouze na 1 pár baletních špiček. 

Cvičební obuv žákům takto zčásti zajišťuje škola, po vyčerpání limitu jsou povinni si ji hradit
sami.


